

اخبار کوتاه

بانک توسعه تعاون به دو هزار بیمار صعب‌العلاج وام قرض‌الحسنه پرداخت نموده است



مدیر عامل بانک توسعه تعاون از پرداخت ۴۳۰ میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه به بیماران صعب‌العلاج طی یکسال اخیر خبر داد. حجت‌اله مهدیان مدیر عامل بانک توسعه تعاون اظهار داشت شاخص سلامت آسانی از مهمترین شاخصه های توسعه کشورها می‌باشد و حمایت از هموطنان بیمار از اولویت‌های برنامه‌بوده دولت است. وی افزود پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه به بیماران صعب‌العلاج، بیماران سرطانی و درمان‌زی‌های نابور، از رسانی اجرائی جزء ۲۰ بند (د) تصوره ۱۶ قانون بودجه سال ۹۹ با هماهنگی میان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و شبکه بانکی مطرح بوده است و بانک مرکزی نیز به عنوان تکلیف به بانک‌های‌العلاج‌نموده است. مهدیان گفت: دانشگاه‌های علوم پزشکی و خدمات درمانی به عنوان کادر اداری و تخصصی زیر مجموعه این وزارتخانه در استان‌ها متولی معرفی شدند. بیماران به شبکه بانکی بدهنده و بانک توسعه تعاون نیز پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه در دو استان تهران و اصفهان را بر عهده داشته است و طی یکسال اخیر مجموعاً ۴۳۰ میلیارد ریال در شب بانک در دو استان تهران و اصفهان، به بیش از دو هزار بیمار پرداخت گردیده است. مدیر عامل بانک توسعه تعاون این تسهیلات را در قالب قرض‌الحسنه با نرخ کارمزدها چهار درصد اعلام نمود و گفت: تسهیلات مطابق معرفی‌نامه‌ها تا سقف بانصد میلیون ریال به هر نفر پرداخت گردیده است.

وی خاطر نشان کرد دستگاه‌های اجرائی متولی سلامت و درمان در دولت و بخش عمومی تغییر و برنامه‌های متنوعی برای ارتقای سطح سلامت جامعه و درمان بیماران به‌اجرا آورده‌اند و سازمان تامین اجتماعی و سازمان بیمه سلامت نیز به عنوان دو سازمان تخصصی در پوشش دهی هزینه‌های بیماران و پیشرو امور درمانی بیماران در سراسر کشور خدمات ارزنده‌ای به ویژه در دوران شیوع کرونا به هموطنان ارائه داده‌اند.

مهدیان گفت: بانک توسعه تعاون به عنوان دستگاه همکار در مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، آماده توسعه همکاری‌ها با این دو نهاد بیمه‌ای و درمانی در موضوعات بانکی و مالی و در راستای تحقق اهداف اجتماعی وزارتخانه می‌باشد.

رشد پنج هزار و ۱۹۷ میلیارد ریالی سپرده‌های مردمی شعب بانک کشاورزی استان چهارمحال و بختیاری

میزان سپرده‌های مردمی متشعب بانک کشاورزی استان چهارمحال و بختیاری از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه نسبت به پایان سال ۹۹، بیش از پنج هزار و ۱۹۷ میلیارد ریال افزایش یافت.

مدیریت شعب بانک کشاورزی در استان چهارمحال و بختیاری سپرده‌های مردمی در شعب این استان از هجده هزار و ۲۵۱ میلیارد ریال در پایان سال ۹۹ به بیش از بیست و سه هزار و ۲۸ میلیارد ریال در پایان آبان ماه ۱۴۰۰ رسید که نسبت به مدت مشابه بیش از ۱۰۰ درصد رشد نشان می‌دهد.

۸ ماهه ابتدایی سال جاری تشریح شد جزئیات پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال‌زایی از سوی بانک رفاه کارگران

جزئیات تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال‌زایی بانک رفاه کارگران در ۸ ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۰، اعلام شد. بانک رفاه با هدف افزایش نقش مؤثر در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی در ۸ ماهه ابتدایی سال جاری، ۱۱۴ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال‌زایی به مبلغ بیش از ۴،۱۹۱ میلیارد ریال پرداخت کرده است. بر اساس این گزارش، هزینه‌های اشتغال‌زایی «کشاورزی» و «کارفرمایان طرح‌های مددجویی کمیته امداد امام خمینی (ره) سازمان بهزیستی کشور و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی»، جامعه هدف تسهیلات مذکور را تشکیل داده‌اند. لازم به ذکر است، بانک رفاه کارگران در سال‌های اخیر با توسعه اقدامات در زمینه حمایت از تولید ملی و اشتغال‌زایی به عنوان یکی از بانک‌های پیشرو کشور در این زمینه شناخته می‌شود و پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال‌زایی از جمله اقدامات بانک در این راستا محسوب می‌شود.

پیام معاون مالی و اقتصادی بانک شهر به مناسبت روز حسابدار



معاون مالی و اقتصادی بانک شهر در پیامی با گرامیداشت ۱۵ آذر، روز حسابداران را به تمامی فعالان این عرصه تبریک گفت. در پیام رسول خوش بین آمده است: خدمت در عرصه والای حسابداری وظیفه ای خطیر و پر مسئولیت و از مهم ترین و مؤثرترین اقدامات در تصمیم‌سازی‌ها، تصمیم‌گیری‌ها و برنامه‌ریزی‌های یک مجموعه و سازمان محسوب می‌شود که در پیوند همیشگی و ویژگی‌های انسانی، اخلاقی و پیشروانه اهداف مجموعه است. روز حسابدار فرصتی متمایس است تا زیربنای حسابداری در شفافیت، پاسخگویی، رعایت قانون و مقررات، رقابت عادلانه و رعایت حقوق نمود دارد و می‌تواند یک مجموعه مالی و اقتصادی را تسهیل‌کننده و تسهیل‌کننده بر مشکلات و تعالی بیشتر رهنمون سازد. اینجانب ضمن تبریک این روز به جامعه حسابداری و تمامی حسابداران و تلاشگران حوزه‌های مالی و بانکی به ویژه حسابداران در مجموعه بانک شهر، از تلاش‌های روز افزون همه عزیزان قدرتی کرده و از خلودن متعال عزت، سربلندی و توفیق روزافزون‌تان را خواستارم. امیدوارم با بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌های موجود و در سایه همدلی و همکاری صادقانه و مجذبه، بتوانیم با یاری نگاه دقیق و تیزبین حسابداران به عنوان فراهم‌کنندگان اطلاعات مالی و با استفاده از استانداردهای حسابداری صحیح و به هنگام جهت به کارگیری در فرایند تولید رشد و توسعه، افتخار روشن را برای هم وطنان در جای‌جای میهن اسلامی و عزیزان تبریک و تسبیح و احترام کنیم.

پیام تبریک مدیر عامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به مناسبت روز حسابدار

دکتر سید سعید شمس‌سی نزاد، مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به مناسبت فرا رسیدن ۱۵ آذر، در پیامی روز حسابداران را به فعالان این عرصه تبریک گفت.

در متن این پیام آمده است: روز حسابدار، روز پایداری است. رسالت‌های حرفه‌ای جامعه حسابداری و حسابرسانی ایران و فرصتی برای توجه به حساسیت و اهمیت بالای این علم و حرفه است. بدون تردید حسابداران نقش به‌سزایی در فرایند تصمیم‌گیری و سیاست‌گذاری و همچنین اجرای دقیق برنامه‌های سازمان‌ها دارند. نقش‌پذیر حرفه حسابداری در راستای تقویت نظام مالی کشور، شفاف‌سازی اقتصاد و ایجاد زمینه‌های لازم برای ارتقای بهره‌وری و صرفه‌جویی در هزینه‌های عمومی نیز دارای اهمیت و اولویت است. فرا رسیدن این روز را به تمامی فعالان سخت‌کوش، متخصص و امین حوزه‌های مالی و حسابداری، بخصوص همکاران خود در شبکه بانکی کشور و بانک قرض‌الحسنه مهر ایران تبریک و تحنیت عرض می‌کنم و از خلودن متعال عزت، سربلندی و توفیق روزافزون ایشان را خواستارم.

بورس نوسانی شد

بازار سرمایه روزی پرنوسان را پشت سر گذاشت؛ به طوری که شاخص کل بورس در ساعات میانی معاملات تا یک میلیون و ۳۴۵ هزار واحد افزایش یافت اما در ساعات پایانی روندی نزولی به خود گرفت و به رقم یک میلیون و ۳۴۲ هزار واحد رسید.

شاخص کل بورس دیروز با ۸۶۵ واحد کاهش در رقم یک میلیون و ۳۳۲ واحد ایستاد. شاخص کل با معیار هم وزن ۲۴۶ واحد افزایش یافت و رقم ۱۷۶۸ واحد را ثبت کرد. معامله‌گران این بازار ۲۵۹ هزار معامله به ارزش ۱۸ هزار و ۶۲۲ میلیارد ریال انجام دادند. ملی صنایع ایران، پتروشیمی، فلورن، فولاد مبارک اصفهان و پالایش نفت تهران نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی و در مقابل فلورن معنی‌لواک، کنی، پارس، پتروشیمی پردیس و بانک ملت نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت را برای بورس گذاشتند.

کشور به منابع ارزی از طریق این سامانه به صورت آسان وجود دارد. رئیس کل بانک مرکزی تأکید کرد: در ماه‌های آینده و با تعاملاتی که با حوزه نفت و میعادت و وزارت نفت داریم وضعیت مطلوبی را در بازار حواله و اسکناس خواهیم داشت و مشکلی را در تأمین نخواهیم داشت.

دکتر صالح آبادی درباره تأمین ارز بابت کالاهای اساسی یادآور شد: خوشبختانه در هشت و ماه و نیمه که از سال ابتدای گذشته است، حدود ۱۱ میلیارد دلار برای واردات کالاهای اساسی وارد و نیز در حدود ۱۵ میلیارد بابت واکسن کرونا تأمین ارز صورت گرفته است. این امر حاکی از آن است که بانک مرکزی در بحث تأمین ارز کالاهای اساسی مشکلی ندارد.

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه در سال گذشته تورم بالایی را تجربه کردیم، گفت: دولت جدید کار خود را در نرخ‌های تورم بالا آغاز کرد ولی خوشبختانه در دو ماه اخیر نرخ تورم نقطه به نقطه در حال کاهش است. البته این به معنای آن نیست که تورم ناپدید، بلکه به این معناست که رشد تورم کاهش یافته است. براین اساس در آبان تورم نقطه به نقطه ۱۲٫۸ درصد کاهش داشته و نرخ تورم دوازده‌ماهه نیز نزولی شده است و ۲٫۵ واحد درصد کاهش تورم سالانه رخ داده است. وی درخصوص رشد پایه پولی عنوان کرد: رشد پایه پولی در سال ۱۳۹۹، ۳۰٫۱ درصد بوده است که سهم خالص دارایی‌های خارجی بانک مرکزی در رشد پایه پولی ۱۳٫۸ واحد درصد بوده است. به این معنا که بیش از کل رشد پایه پولی، رشد سهم خالص دارایی‌های خارجی بانک مرکزی رخ داده است که در واقع به این معناست که بانک مرکزی از‌راهی را با نرخ نیمایی به دولت پرداخت می‌کرده است. در حالی که در بازار به نرخ ۴۲۰۰ با ترجیحی عرضه می‌کرده است.

رئیس کل بانک مرکزی در ادامه افزود: در هشت‌ماهه سال جاری، رشد پایه پولی ۱۷٫۸ درصد بوده است که سهم خالص دارایی‌های خارجی ۶٫۵ واحد درصد بوده است که این امر حاکی از آن است که سهم افزایش خالص دارایی‌های خارجی بانک مرکزی نسبت به سال گذشته پایین تر بوده است.

دکتر صالح آبادی با بیان اینکه نرخ تورم نقطه به نقطه در حال کاهش است، اظهار کرد: بانک مرکزی برنامه‌ای را در جهت کنترل تورم دارد که یکی از این موارد کنترل رشد مقدماتی ترانزانه‌های بانک‌هاست که این مهم از برنامه‌های جدی بانک مرکزی در سال ۱۴۰۰ است. رشد ترانزانه‌ها برای بانک‌های تجاری از حدود دو ماه و برای بانک‌های تخصصی ۲٫۵ درصد در ماه است. بانک مرکزی نیز به صورت ماهانه این امر را رصد می‌کند و بانک‌هایی که این امر را رعایت نکنند، با افزایش سپرده قانونی مواجه می‌شوند. لذا یکی از مواردی که باید بر آن نظارت و کنترل صورت گیرد، کنترل خلق پول توسط بانک‌هاست که یکی از موضوعات مهم و برای بانک‌های تخصصی است. در پایان خاطرنشان کرد: لذا برای ارزی در صورتی که صادرکننده‌ای بخواهد بخشی از منابع خود را به صورت اسکناس وارد کشور کند، تمامی موارد خاطرنشان کرد: صادرکنندگان می‌توانند برای مشکل معاملات ارزی، از خود را عرضه کنند و در این زمینه نیز شاهد رشد قابل‌ملاحظه‌ای سهمیت وی با تأکید بر این نکته که عرضه خود را در سامانه‌ها نمی‌ماند و همچنان تداوم دارد و مشکلی در زمینه وجود ندارد گفت: خوشبختانه دسترسی



رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد:

عرضه ۳۶ میلیارد دلار ارز از ابتدای امسال

رئیس‌شورای پول و اعتبار افزود: بنا بر این یکی از ضرورت‌ها که به صورت جدی دنبال خواهد شد تقویت عرضه ارز به واسطه مشوق‌هاست و همچنین تقاضاهایی که ممکن است خارج از بازار رسمی و نیمه باشد تسهیل می‌شود که فعالان اقتصادی بتوانند از سامانه‌ها نیز خود را تأمین کنند. وی گفت: در بازار مشکل ارزی نیز از ابتدای سال جاری تاکنون، ۱۲٫۳ میلیارد دلار معامله انجام شده است که این مقدار نسبت به دوره مشابه سال گذشته افزایش ۲۷ برابری داشته است. صالح آبادی تأکید بر اینکه به موجب مقررات ارزی در صورتی که صادرکننده‌ای بخواهد بخشی از منابع خود را به صورت اسکناس وارد کشور کند، تمامی موارد خاطرنشان کرد: صادرکنندگان می‌توانند برای مشکل معاملات ارزی، از خود را عرضه کنند و در این زمینه نیز شاهد رشد قابل‌ملاحظه‌ای سهمیت وی با تأکید بر این نکته که عرضه خود را در سامانه‌ها نمی‌ماند و همچنان تداوم دارد و مشکلی در زمینه وجود ندارد گفت: خوشبختانه دسترسی

گذشته ۴۵ درصد افزایش داشته است. همچنین در سال جاری عرضه ارز در سامانه‌ها توسط صادرکنندگان معادل ۲۰ میلیارد دلار بوده است که این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۷۰ درصد افزایش داشته است. رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به روند رو به رشد عرضه ارز در سامانه‌ها، گفت: روز گذشته معادل ۲۵۶ میلیون دلار در سامانه‌ها عرضه شده است که از این میزان ۲۲۷ میلیون دلار با متوسط نرخ ۳۳ هزار ۴۰۰ تومان معامله شده است. دکتر صالح آبادی با بیان اینکه تسهیل برکتش از صادرات به کشور جز برنامه‌های جدی بانک مرکزی است و حتماً آن را با مشوق‌هایی تسهیل خواهیم کرد، به جلسه اخیر با برخی تشکل‌های اقتصادی اشاره و تصریح کرد: برخی صادرکنندگان خود در بخش‌های کشاورزی و سایر بخش‌های صادرات وجود دارند و با برخی اتحادیه‌ها واردکنندگان‌کی که نیاز به ارز آنها دارند به منظور تسهیل در کار با گشت از حاصل از صادرات گفت و گو شده است.

افزایش تعداد کارت‌های بانکی تراکنش‌دار



طبق آخرین گزارش شبکه الکترونیکی پرداخت کارت (سامپراک)، بیش از ۱۲۲ میلیون کارت بانکی در آبان امسال تراکنش بانکی داشته‌اند که نسبت به مهر، افزایش داشته است. بررسی جدیدترین گزارش‌هاپراک با سهم بانک‌ها از تعداد کارت‌های تراکنش‌دار در آبان ماه سال جاری نشان می‌دهد که تراکنش‌های انجام شده از طریق کارت‌های ۹۶ بانک، بیش از سایر بانک‌ها بوده به نحوی که بانک‌های ملی، ملت، صادرات، کشاورزی، تجارت، رفاه کارگران، سپه، مسکن و پست بانک مجموعاً ۷۶۶ درصد از کل کارت‌های تراکنش‌دار را داشته‌اند. از این میان، بانک ملی با بیش از ۲۱ درصد، صدرنشین است. سهم سایر بانک‌ها در این بخش، ۲۲٫۳ درصد بوده است. همچنین در آبان ماه امسال ۱۱ میلیون و ۶۹۲ هزار و ۶ کارت بانکی دارای تراکنش بوده که از این تعداد بیش از ۱۱۶ میلیون و ۸۰۳ هزار کارت برانته است. بیش از ۵ میلیون و ۴۹۹ هزار کارت نیز هدیه و بن کارت بوده است. در مهرماه نیز ۱۲۰ میلیون و ۹۵۰ هزار و ۶۹۰ کارت بانکی تراکنش‌دار به ثبت رسیده که بیش از ۱۱۵ میلیون مورد کارت برانته بوده است. بر این اساس، مقایسه آمار مربوط به مهرماه و آبان ماه ۱۴۰۰ نشان می‌دهد در همین ماه پاییز، تعداد کل کارت‌های بانکی تراکنش‌دار ۱۴۴ درصد افزایش یافته است. در این میان، تعداد کارت برانته با ۱۳۳ درصد رشد، تعداد کارت اعتباری با ۱۲۴ درصد رشد و تعداد کارت هدیه و بن کارت نیز با افزایش ۲۹۹ درصدی مواجه شده است. بررسی سهم ۳ بانک و موسسه اعتباری نشان می‌دهد که هر یک از بانک‌ها سه به بخش کارت اعتباری، کارت پرداخت و کارت هدیه و بن کارت دارای امر متفاوتی هستند. در آبان ۱۴۰۰، بیشترین سهم از تعداد کارت‌های بانکی تراکنش‌دار از نوع کارت برانته با ۶۲٫۷ درصد متعلق به بانک «ملی ایران»، از نوع کارت اعتباری با ۲۱٫۶ درصد متعلق به بانک «ملی ایران» و از نوع کارت هدیه و بن کارت با ۱۸٫۳ درصد متعلق به بانک «ملت» بوده است.

پایداری شغلی شبکه فروش بارفطار مسئولان نمایندگان بیمه رقم می‌خورد



رئیس کل بیمه مرکزی گفت: رابطه اصلی شبکه فروش با شرکت‌های بیمه است اما نهادناظر همواره برای رفع مشکلات و تسهیل دیدگاه‌های باز یگران خط مقدم صنعت بیمه آمادگی دارد. غلامرضا سلیمی رئیس کل بیمه مرکزی در جمع اعضای شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی با اعلام این مطلب افزود: رابطه اصلی شبکه فروش با شرکت‌های بیمه است اما نهادناظر همواره برای رفع مشکلات و تسهیل دیدگاه‌های باز یگران خط مقدم صنعت بیمه آمادگی دارد. رئیس کل بیمه مرکزی با اشاره به حضور در جمع نمایندگان شبکه فروش صنعت بیمه تصریح کرد: اولویت نهادناظر در تدوین این نامه‌ها و همچنین بازنگری قوانین مالی، انضباطی حقوق و منافع شبکه فروش است. وی از راه‌بیمه مرکزی برای برطرف کردن مشکلات شبکه فروش سخن گفت و اظهار داشت: تجهیز نمایندگی‌ها و سایر ارکان شبکه فروش به ابزار الکترونیکی و دیجیتال یکی ضرورت است که نهادناظر در شرکت‌های بیمه از آن حمایت می‌کند. رئیس‌شورای عالی بیمه از رصد دقیق اساتذات‌های بیمه‌ای خبر داد و تصریح کرد: رسیدگی به تخلفات در شبکه فروش سنتی و اینترنتی با هر هیچگونه تفاوتی ندارد و هر خلاصی که با حقوق بیمه‌گران بیمه‌گذاران منافع داشته باشد از نظر بیمه مرکزی قابل پیگیری و برخورد است. سلیمی گفت: نمایندگان شبکه فروش خلوص تا با حساسیت بیشتری در مسیر اشتغال‌زایی قدم بردارند و مسئولانه در مرحله صدور تا پرداخت خسارت در کنار آنان باشند. وی در همین راستا خاطرنشان کرد: وقتی نمایندگان شبکه فروش در نقش مشاور امین بیمه‌گذاران ظاهر شود نوعی پایداری شغلی نیز ایجاد خواهد شد.

قیمت اوراق تسهیلات مسکن نجومی شد



در حالی که تنها وام مسکن قابل دسترسی برای عموم خریداران، تسهیلات از محل اوراق است، این ابزار در معاملات امروز به نرخ‌های نجومی رسید. اوراق گواهی حق تقدم تسهیلات مسکن در معاملات روز یکشنبه ۱۵ آذر فرابورس در بازه قیمتی ۸۴ تا ۸۸ هزار تومان قرار گرفت و سبب شد تا رشد بیش از ۲۰ درصدی نسبت به هفته‌های اخیر که قیمت اوراق تسهیلات مسکن به دامنه ۷۰ هزار تومانی رسیده بود نشان دهد. در حالی که قیمت اوراق تسهیلات مسکن ماه‌های شهریور، مهر و آبان سال گذشته (تسنه‌های ۹۹۰۷، ۹۹۰۸ و ۹۹۰۹ تا ۹۹۰۶) معادل ۲۰۰ تا ۲۰۴ هزار تومان بود در معاملات امروز در حدود ۸۶ تا ۸۷ هزار و ۳۰۰ تومان فروخته شد. اوراق تسهیلات مسکن صادره در زمستان سال گذشته (تسنه‌های ۹۹۱۰ و ۹۹۱۱) هم در حالی که دیروز به ترتیب ۸۲ و ۸۳ هزار تومان فروخته شده بودند امروز ۸۶ هزار تومان به فروش رسیدند. اوراق تسهیلات صادره در سال جاری نیز در همین محدوده‌های قیمتی در معاملات امروز به فروش رسیده‌اند. توجه به اینکه سقف تسهیلات مسکن در تهران برای زوجین ۲۸۰ میلیون تومان است، برای دریافت این تسهیلات متقاضیان می‌بایست ۶۰ برگه با قیمت متوسط هر برگه ۸۵ هزار تومان خریداری کنند که به ۸۱ میلیون تومان می‌رسد. برای دریافت تسهیلات ۲۸۰ میلیون تومانی به عنوان سقف وام مسکن مجردها به متقاضیان باید ۵۶۰ برگه با متوسط قیمت هر برگه ۸۵ هزار تومان خریداری کنند که ۴۷ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان خواهد شد. هزینه‌های سنگین وام خرید مسکن در حالی است که تسهیلات مسکن از محل اوراق تسهیلات در حال حاضر تنها سهم کم قابل دسترس برای عموم است و هیچ بانکی حاضر به پرداخت تسهیلات مسکن با دوره بازپرداخت طولانی نیست.

بانک ملت ابزارهای مختلفی را برای تأمین مالی صنعت پتروشیمی کشور طراحی کرده است



مدیرعامل بانک ملت در همایش الگوی مطلوب حکمرانی، موازنه سیاست، اقتصاد و سرمایه‌های گفاری اظهار داشت: بانک ملت ابزارهای مختلفی را برای تأمین مالی صنعت پتروشیمی کشور طراحی کرده است. مدیرعامل بانک ملت در همایش الگوی مطلوب حکمرانی، موازنه سیاست، اقتصاد و سرمایه‌های گفاری اظهار داشت: بانک ملت ابزارهای مختلفی را برای تأمین مالی صنعت پتروشیمی کشور طراحی کرده است. رضا دولت‌آبادی در این همایش که دکتر ریعی مدیرعامل هدایت پتروشیمی خلیج فارس، محبی در معاون مالی و سرمایه‌گذاری هدایت خلیج فارس، دکتر اخلاقی مدیرعامل بانک تجارت، دکتر سعیدی مدیرعامل بانک صادرات، دکتر باگوری مدیرعامل بانک اقتصادنوین و جمعی از مدیران، کارشناسان و فعالان پتروشیمی‌ها و صنایع بزرگ کشور حضور داشتند، گفت: با توجه به ۸۰ پروژه در حال اجرای صنعت پتروشیمی به ارزش ۵۵ میلیارد دلار که در حدود ۱۰ هزار میلیارد دلار هزینه شده است و باغ بر ۱۵ میلیارد دلار دیگر نیز به سرمایه‌گذاری وجود دارد باید تأکید کنیم که این صنعت اقتدر بزرگ است که اگر تمام بانک‌های کشور ظرفیتهای سرمایه‌گذاری خود را به کار گیرند باز هم جای کار بیشتر باقی می‌ماند و بنابراین ما باید هر روز بتوانیم با طرح‌های جدیدی به این صنعت ورود کنیم.

مدیرعامل بانک ملت در همایش الگوی مطلوب حکمرانی، موازنه سیاست، اقتصاد و سرمایه‌های گفاری اظهار داشت: بانک ملت ابزارهای مختلفی را برای تأمین مالی صنعت پتروشیمی کشور طراحی کرده است. رضا دولت‌آبادی در این همایش که دکتر ریعی مدیرعامل هدایت پتروشیمی خلیج فارس، محبی در معاون مالی و سرمایه‌گذاری هدایت خلیج فارس، دکتر اخلاقی مدیرعامل بانک تجارت، دکتر سعیدی مدیرعامل بانک صادرات، دکتر باگوری مدیرعامل بانک اقتصادنوین و جمعی از مدیران، کارشناسان و فعالان پتروشیمی‌ها و صنایع بزرگ کشور حضور داشتند، گفت: با توجه به ۸۰ پروژه در حال اجرای صنعت پتروشیمی به ارزش ۵۵ میلیارد دلار که در حدود ۱۰ هزار میلیارد دلار هزینه شده است و باغ بر ۱۵ میلیارد دلار دیگر نیز به سرمایه‌گذاری وجود دارد باید تأکید کنیم که این صنعت اقتدر بزرگ است که اگر تمام بانک‌های کشور ظرفیتهای سرمایه‌گذاری خود را به کار گیرند باز هم جای کار بیشتر باقی می‌ماند و بنابراین ما باید هر روز بتوانیم با طرح‌های جدیدی به این صنعت ورود کنیم.

تجارت جدید بدون سرمایه

در تمام جوامع دارای قشریندی اجتماعی، همواره فشار کم‌آوردی یافت می‌شوند که از توانایی اداره کار زندگی خود و تهیه امکانات حائلی لازم برای زندگی برخوردار نیستند. این گروه‌ها بیشتر از اقشار دیگر در معرض آسیب‌های مختلف قرار دارند و در مقابل بیماری‌ها، بحران‌های اقتصادی و بایالی طبیعی، آسیب‌پذیرتر از بقیه مردمانند. یکی از راهکارهایی که در جوامع امروزی به‌منظور فراهم‌ساختن زمینه اشتغال این گروه‌ها و کاستن از مشکلات آن‌ها به کار گرفته می‌شود استفاده از ظرفیت مشاغل خانگی است که این امر معمولاً در قالب شرکت‌های تعاونی صورت می‌گیرد. ما در دورانی زندگی می‌کنیم که ابزار ارزشمندی به نام اینترنت را برای گسترش کسب و کار خود در اختیار داریم. در زمان ما تجارت آنلاین نسبت به گذشته پیشرفت قابل توجهی داشته است. به‌منظور می‌رسد در سایر مشاغل نیز برای موفقیت در کسب و کار نیاز به استفاده از ابزار اینترنت است. استفاده از اینترنت در راستای کسب و کار نیز به یونین سرمایه‌های جدیدی راهاندازی کرد برای این کار ابتدا لازم است با اینترنت

در تمام جوامع دارای قشریندی اجتماعی، همواره فشار کم‌آوردی یافت می‌شوند که از توانایی اداره کار زندگی خود و تهیه امکانات حائلی لازم برای زندگی برخوردار نیستند. این گروه‌ها بیشتر از اقشار دیگر در معرض آسیب‌های مختلف قرار دارند و در مقابل بیماری‌ها، بحران‌های اقتصادی و بایالی طبیعی، آسیب‌پذیرتر از بقیه مردمانند. یکی از راهکارهایی که در جوامع امروزی به‌منظور فراهم‌ساختن زمینه اشتغال این گروه‌ها و کاستن از مشکلات آن‌ها به کار گرفته می‌شود استفاده از ظرفیت مشاغل خانگی است که این امر معمولاً در قالب شرکت‌های تعاونی صورت می‌گیرد. ما در دورانی زندگی می‌کنیم که ابزار ارزشمندی به نام اینترنت را برای گسترش کسب و کار خود در اختیار داریم. در زمان ما تجارت آنلاین نسبت به گذشته پیشرفت قابل توجهی داشته است. به‌منظور می‌رسد در سایر مشاغل نیز برای موفقیت در کسب و کار نیاز به استفاده از ابزار اینترنت است. استفاده از اینترنت در راستای کسب و کار نیز به یونین سرمایه‌های جدیدی راهاندازی کرد برای این کار ابتدا لازم است با اینترنت

استقبال از طرح صدف بانک ملی ایران



با آغاز طرح صدف بانک ملی ایران، بیش از ۵۱ هزار حساب برای دریافت این تسهیلات ویژه از سوی مشتریان افتتاح شده است. با بررسی نیازها و خواسته‌های مشتریان، قابلیت‌های مختلفی در طرح صدف قرار داده شده است. مشتریان بتوانند به سادگی بسته به نیاز و توان خود در بازپرداخت تسهیلات، از مزایای این طرح استفاده کنند. این طرح در قالب عقد مرابحه و بر اساس میزان ماندگاری منابع نزد بانک در قبال سپرده‌های ۶ ماهه، ۹ ماهه و یک ساله به هموطنان گرامی پرداخت می‌شود و با افزایش مدت زمان ماندگاری مشتریان در بازه‌های ۹ ماهه، ۱۲ ماهه، میزان سود این تسهیلات کاهش می‌یابد. سود این تسهیلات از یک درصد تا ۱۸ درصد و مدت بازپرداخت آن از ۱۲ ماه تا ۶۰ ماه بسته به تمایل و توان مشتری متغیر است. لازم به ذکر است شرایط ضمنی، سقف تسهیلات درخواستی متقاضیان بستگی دارد در طرح صدف متقاضیان می‌توانند تا سقف ۲۰۰ میلیون بندهای تسهیلات دریافت کنند. متقاضیان تسهیلات در طرح صدف تسهیلات را می‌توانند با توجه به توان مالی خود در بازه‌های ۱۲ ماه تا ۶۰ ماه بسته به تمایل و توان مشتری متغیر است. لازم به ذکر است شرایط ضمنی، سقف تسهیلات درخواستی متقاضیان بستگی دارد در طرح صدف متقاضیان می‌توانند تا سقف ۲۰۰ میلیون بندهای تسهیلات دریافت کنند. متقاضیان تسهیلات در طرح صدف تسهیلات را می‌توانند با توجه به توان مالی خود در بازه‌های ۱۲ ماه تا ۶۰ ماه بسته به تمایل و توان مشتری متغیر است. لازم به ذکر است شرایط ضمنی، سقف تسهیلات درخواستی متقاضیان بستگی دارد در طرح صدف متقاضیان می‌توانند تا سقف ۲۰۰ میلیون بندهای تسهیلات دریافت کنند. متقاضیان تسهیلات در طرح صدف تسهیلات را می‌توانند با توجه به توان مالی خود در بازه‌های ۱۲ ماه تا ۶۰ ماه بسته به تمایل و توان مشتری متغیر است.

ادامه از صفحه یک

مشاغل خانگی از یک سو موجب افزایش درآمد و ثروت در جامعه می‌شوند و از سوی دیگر باعث توسعه اشتغال و کاهش آسیب‌های متعدد بیکاری می‌گردند. کسانی که شغل مناسب یا رشته تحصیلی خود را نمی‌یابند اما مهارتی دارند می‌توانند با استفاده از آن مهارت و راهاندازی کسب‌وکار خانگی، صاحب درآمد شوند. جوانانی که تحصیلات دانشگاهی ندارند اما واحد مهارت کافی برای ایجاد یک شغل و کسب درآمد هستند، آستین همت بالا می‌زنند و کار و کسب درآمد را شروع می‌کنند. افرادی که در روسایطها هستند به جای مهاجرت به شهرها، با توجه به ظرفیت‌های محل زندگی خود کاری را حتی به صورت کسب و کار خانوادگی آغاز کنند و درآمدی خیلی بیشتر از کارگری و کارمندی در شهر داشته باشند. معلولان جسمی و حرکتی و افراد توان‌یاب بتوانند با کار در منزل و یک شغل خانگی و نیز فروش محصولاتشان، امید بیشتری به زندگی پیدا کنند و شادتر باشند و از این‌ها به علاوه و اطرافیشان انتقال دهند و از بار اقتصادی دوشانشان آسوده‌تر شوند و نیز سرانه هزینه‌های درمانی کشور را کمتر کنند.